1 CORRIDA FEMA 33 ANOS

Relatério Faixa Etaria - 6KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 16 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num.

1 165
2 184
3 163
1 90
2 2
3 129
1 42
2 105
3 25
1 123
2 224
3 74
1 218
2 189
3 113
1 171
2 21
3 101
1 134
2 6
3 120

Nome

RAFAEL JOSE FARIA DE MATOS

IGOR ALVES

GUILHERME SILVA M. DOS SANTOS

RAPHAEL FERNANDO DE SOUZA
RODRIGUES

GABRIEL MANTOVANI

Gustavo Consoli

EMERSON DE OLIVEIRA MOREIRA

THIAGO WILLIAN LAMINO DONINI
BRUNO JOSE DE SOUZA

CLEITON ALESSANDO PEREIRA
Genivaldo Pedro da Silva

MARCIO JUNIOR DE OLIVEIRA

Marcos Aurélio de Lima

JOSE ANTONIO RODRIGUES
BEZERRA

FERNANDO MIRANDA ROSA

ADAIR ALVES DA SILVA
ANTONIO SILVA NETO
RUBENS ALVES DOS SANTOS

CARLOS DA SILVA RAMOS
AGNALDO CESAR OBRELI
NIVALDO APARECIDO DE MELO

Relatério emitido em 30/09/2018 as 12:21:10

Street Race Brasil

Equipe

EQUIPE SECRETARIA DE
ESPORTE

MV CONSTRUCOES

EQUIPE SECRETARIA DE
ESPORTE

YOGAP RUNNING

Gabriel Mantovani

Feijéo e Cia

CAPTOM
MOOVIT
ACADEMIA LIFE IN MOTION

CAPTOM

MENEZES OLIVEIRA &
MONTECHESI SOCIEDADE
DE ADVOGAD

Taruma Runner

MOVEMENT

CAPTOM
MROCHA TEAM

EQUIPE AGUIA
PEDRINHAS RUNNING

CAPTOM

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo Vel.
00:03:43 16,13
00:03:44 16,08
00:04:08 14,53
00:03:51 15,57
00:03:54 1541
00:03:55 15,32
00:03:59 15,08
00:04:02 14,86
00:04:08 14,55
00:03:52 15,49
00:04:09 14,47
00:04:25 13,59
00:03:42 16,23
00:03:44 16,04
00:03:54 1541
00:03:58 15,12
00:04:02 14,86
00:04:11 14,31
00:04:07 14,58
00:04:08 14,55
00:04:10 14,38

Pagina;

Tempo

00:22:19

00:22:23
00:24:47

00:23:07

00:23:22
00:23:30

00:23:52
00:24:14

00:24:45

00:23:14
00:24:53
00:26:29

00:22:11

00:22:27

00:23:22

00:23:49
00:24:14

00:25:09

00:24:41
00:24:45
00:25:02



1 CORRIDA FEMA 33 ANOS

Relatério Faixa Etaria - 6KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 até 69 anos

Masculino de 70 até 99 anos

Coloc. Num.

1 231
2 58
3 191
1 48
2 36
3 226
1 82
2 22
3 152
1 121

Nome

Sandro Alencar
JOSE LEANDRO

LUIZ ALENCAR MANFIO JUNIOR

FRANCISCO SILVA MOURA SILVA
MOURA SILVA MOURA

DONIZETI JAIR MOREIRA

José Carlos dos Santos

NOEL TIBURCIO DA CUNHA

ANTONIO SOUZA DAMASCENO
DANIEL ALVES DA SILVA

LAURINDO DE SOUZA PEREIRA

Relatério emitido em 30/09/2018 as 12:21:10

Street Race Brasil

Equipe
Pratique Corrida
CAPTOM

YOGAP

QUATA RUNER

EQUIPE DE ATLETISMO
AGUIA

CAPTOM

CAPTOM

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo Vel.
00:04:15 14,12
00:04:31 13,28
00:05:11 11,56
00:04:10 14,41
00:04:19 13,90
00:04:33 13,19
00:04:47 12,54
00:04:58 12,09
00:05:05 11,80
00:05:01 11,95

Pagina;

Tempo

00:25:30
00:27:06
00:31:08

00:24:59

00:25:54

00:27:17

00:28:43

00:29:46

00:30:31

00:30:08



